
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

Biênio 2021 I 2022 

PORTARIA N° 31 DE 11 DE AGOSTO DE 2021 

EMENTA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 
PROVISÓRIA DE INTEGRANTE DA CPL 
(COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO) 

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleito 
na forma da Lei e no uso de suas atribuições leçais e Regimentais, 

CONSIDERANDO a fruição de férias pela integrante da CPl~ (comissão permanente 
de licitação) no período de 16/08/2021 a 14/09/2021 nos termos da portaria 27 de Julho de 2021; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Editar o presente ato para fins de nomear o servidor Joaquim Pereira 
Ventura, Diretor Geral, para fazer parte da Comissão Permanente de Licitação durante o 
período de fruição de férias pela servidora Catarina Pereira. 

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de 16 de Agosto de 2021. 

Registra-se 
Publica-se 
Cumpra-se 

Marilândia-ES, 11 de Agosto de 2Q21 

o _PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA 
CAM,II.~UNI I@DE MARllÂNDIA 
EM, 120~_ - ID ~ 

~ -R\~ 

José Luiz Brandão 
Técnico Legislativo 

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES 


